
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.10.1 上下水道課 令和６年度　市道2-103号（北畑）老朽管布設替工事 37,147,000 36,300,000 ㈱アルプス管工 4

R6.10.1 移住定住推進課 令和６年度　市営住宅整備事業　旧神明ヶ丘住宅除却工事 8,173,000 7,920,000 飯山土建㈱ 5

R6.10.1 上下水道課 令和６年度　特環公共下水道事業斑尾地区公共桝設置（6-14）工事 1,034,000 1,030,700 ㈲髙澤 4

R6.10.1 上下水道課 令和６年度　公共下水道事業大久保地区公共桝設置（6-16）工事 1,628,000 1,540,000 ㈱アルプス管工 4

R6.10.1 上下水道課 令和６年度　雨水事業　中央排水区外構造物外修繕工事 1,100,000 1,078,000 ㈲信越重機 8

R6.10.8 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　羽広山地区　国営農地復旧工事 7,733,000 7,700,000 ㈲齋藤組 5

R6.10.8 移住定住推進課 令和６年度　飯山市移住定住促進住宅整備事業　サンコーポラス飯山住戸改修工事（その２） 3,861,000 3,740,000 ㈱アルプス管工 8

R6.10.8 道路河川課 令和６年度　蓮遊水地整備に係る用水等基本構想策定業務 4,191,000 3,960,000 ㈱日研コンサル 5

R6.10.8 道路河川課 令和６年度　除雪対策事業　市道1-127号（北町県2号）地上部修繕工事 1,826,000 1,793,000 中信アスナ㈱　長野営業所 3

R6.10.8 総務課 令和６年度　庁舎整備事業　市役所庁舎換気扇増設工事 935,000 913,000 協立電機㈱ 7

R6.10.9 選挙管理委員会事務局 令和６年度　衆議院議員総選挙執行事業　公営ポスター掲示場設置業務委託 1,452,000 1,303,500 ㈲アド・ムラマツ 6

R6.10.9 選挙管理委員会事務局 令和６年度　衆議院議員総選挙執行事業　期日前投票所業務委託 1,207,800 1,100,000 テスコ㈱　長野支店 4

R6.10.15 事業戦略課 令和６年度　地域おこし協力隊　活動車両リース事業 85,800 43,890 ㈱オートパル飯山 6

R6.10.15 商工観光課 令和６年度　観光施設整備事業　森の家遊歩道ウッドデッキ設置工事 880,000 836,000 久保田工務店 3

R6.10.15 農林課 令和６年度　市単土地改良事業　柏尾地区水路改修工事 1,001,000 990,000 ㈲信越重機 5

R6.10.15 子ども育成課 令和６年度　小学校施設整備事業　小学校消火器購入 1,397,000 1,298,000 ㈲髙澤 9

R6.10.22 道路河川課
令和６年度　除雪対策事業　市道1-233・1-346号（上町）流雪溝用仕切弁更新
工事

2,739,000 2,728,000 ㈱宮本園 4

R6.10.22 移住定住推進課 令和６年度　市営住宅整備事業　水上団地改修工事　基本設計業務委託 1,980,000 1,980,000 飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務所 6



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.10.22 農林課 令和６年度　農業用水路等長寿命化防災減災事業　小菅内山用水路地区水路改修工事 32,725,000 31,350,000 ㈲吉越商事 7

R6.10.22 まちづくり課 令和６年度　まち並整備事業　飯山城址公園Wi-Fiネットワーク構築工事 2,233,000 2,090,000 ㈱フクザワコーポレーション 7

R6.10.22 まちづくり課 令和６年度　都市公園等施設整備事業　上町児童公園LED太陽灯設置工事 3,256,000 3,190,000 高津電気工事㈱ 7

R6.10.22 道路河川課 令和６年度　市道改良事業　市道1-336号（上倉）道路側溝整備工事 3,124,000 3,080,000 ㈲小山商会 7

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託１ブロック【長期継続契約】 70,246,000 70,070,000 ㈱藤巻建設 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託２ブロック【長期継続契約】 39,094,000 38,940,000 大栄開発㈱ 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託３ブロック【長期継続契約】 36,179,000 36,080,000 ㈱サンタキザワ 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託４ブロック【長期継続契約】 24,959,000 24,640,000 ㈱本木建設 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託５ブロック【長期継続契約】 36,069,000 35,860,000 ㈱藤巻建設 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託６ブロック【長期継続契約】 43,483,000 43,340,000 ㈱サンタキザワ 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託７ブロック【長期継続契約】 37,048,000 36,740,000 ㈲吉越商事 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託８ブロック【長期継続契約】 44,022,000 43,912,000 ㈱フクザワコーポレーション 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託９ブロック【長期継続契約】 37,554,000 37,444,000 ㈱フクザワコーポレーション 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託１０ブロック【長期継続契約】 43,120,000 42,900,000 ㈱本木建設 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託１１ブロック【長期継続契約】 50,633,000 50,050,000 北信建設興業㈱ 1

R6.10.23 道路河川課 令和６～１０年度　除雪対策事業　市道除雪業務委託１２ブロック【長期継続契約】 54,087,000 53,790,000 ㈱藤巻建設 1

R6.10.29 上下水道課 令和６年度　木島地区（其綿）消火栓新設工事 1,166,000 1,100,000 ㈱山根屋 1

R6.10.29 上下水道課 令和６年度　令和６年度　市道3-350号（吉）法面復旧工事 1,188,000 1,100,000 坂東建設㈱ 3

R6.10.29 農林課 令和６年度　市単土地改良事業　法寺地区ゲート改修工事 2,156,000 2,090,000 ㈲小山商会 7



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.10.29 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　笹川③地区農地復旧工事 1,551,000 1,540,000 ㈲小山商会 7


